РАСПОРЯЖЕНИЕ
No 33

20~
маи г. Москва

О проведении проверки противопожарного состояния подвальных помещений

Во исполнение приказа ректора от 21.03.2019 «Об усилении мер пожарной

безопасности и повышении уровня противопожарной защиты в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

в весенне-летний период 2019 года», в целях недопущения нарушений требований

пожарной безопасности

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Начальника ОПБиА Згонника А. В. в период с 24.07.2019 по 26.07.2019 провести
проверку противопожарного состояния подвальных помещений корпуса К по адресу: г.

Москва, ул. Красноказарменная, д. 14, стр. 1 (далее - Проверка). По результатам Проверки

отразить документально факты выявленных нарушений требований пожарной

безопасности, вручить предложения по устранению нарущений лицам, ответственным за

обеспечение пожарной безопасности.

2. Заведующего кафедрой ПГТ Грибина В. Г" заведующего кафедрой ЭиН

Мирошникову И. Н" заведующего кафедрой ИЭиОТ Кондратьевой О. Е" заведующего

кафедрой ЭКАОиЭТ Румянцева М. Ю. заместителя начальника ЭХУ Джамалова М. А.,

заместителя начальника ЭХУ Сахарова П. В. на время Проверки обеспечить доступ

работникам ОПБиА в подвальные помещения корпуса К, закрепленные за конкретным

структурным подразделением. В случае выявления нарушений направить в адрес

проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности объяснение и принять меры по

их устранению согласно выданным ОПБиА предложениям.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник УСВР, временно исполняющий

обязанности проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности А. М. Федотов